
در انتخابات امسال چندان از آرمانها خبری نیست. افق بلند آرمان های انقلابی 
به سقف کوتاه وعده های معیشتی روزمره تنزل یافته است. از انتخابات ۹۲به این 
سو شعارها از نماد به سمت نشانه )به معنای صرفا نشان دادنی و ملموس(  رفت. 
از آرمان به سمت آرم رفتیم آن هم نه خیلی آرام !به جای آرمان هایی مانند آزادی 
و عدالت که شعارهای اصلی انقلاب اسلامی و حضرت امام بودند، نامزدها بر 
نشانه ها و در واقع نشان دادنی ها تأکید کردند. امور جزئی جای امور کلی نشست. 
جزئی، کلی شد و کلی، جزئی. در حالی که آرمان گرایی واقع بینانه توضیح دهنده 
توجه هم هنگام به جز و کل است. نامزدهای انقلابی می بایست در کنار توجه به 
معاش و مواردی مانند مسکن و تحریم و فساد بر آرمان های انقلاب نیز تاکید 
کنند. دوری از همین آرمان ها بود که فساد و ناشایست سالاری و دوری از علم 
گرایی و متانت را رقم زد.انقلابیِ راســتین و ایدئال، کل گرا است. برای همین، 
هم کلیات و هم جزییات و نیز آرمان و واقعیت را با هم می بیند.نگاه جزءگرای 
صِرف یا صرفاً جزءنگر ما را بی خِرد و خرده پا و در بهترین حالت ربات می کند 
و از سوی دیگر، نگاه آرمان گرای صِرف ما را تخیلّی می سازد.از نگاه جزءگرای 
افراطی به سیاســت، یا حیله و مکر در می آید یا نگاه ساده اندیشانه اشعری . از 
آرمان گرایی صِرف هم، دن کیشوت مآبی سر بر می آورد. اما کل گرایی درست 
مستلزم توجه همزمان به آرمان و واقعیت است .در ادبیات کسانی مانند امام راحل 
و استادشان آیت الله شاه آبادی، از قوه واهمه و قوه عاقله سخن به میان آمده است. 
از مطلق العنانی و یکه تازی قوه واهمه است که سیاست حیله در می آید. البته امام 
)ره( افزون بر سیاســت حیله یا سیاست شیطانی، از سیاست حیوانی هم سخن 
می گفت؛ سیاستی که تنها معطوف به نیازهای مادی یا جزئئ است. بر این اساس 
محصول سیاست جزء بین، زیست شیطانی و در بهترین حالت حیات حیوانی 
است.سیاستمرد تراز و مطلوب انقلاب اسلامی کسی است که هر دو قوه واهمه 
و عاقله را با هم متحد کرده و به سازگاری برساند. چنین مردانی برازنده قوه مدبره 
کشور هستند. به سبب فراموشی یا تقلیل آرمانی مانند عدالت بود که فساد و پارتی 
بازی و خاندان سالاری اینقدر جدی شد. در اثر توجه نکردن به همین عدالت و 
نیز آزادی بود که افق عام و بس وسیع انقلاب اسلامی، تنگ و تنگ تر شد و برخی 
خود را صاحب آن دانستند. انقلابی مردمی که برای همه مردم بود و به تعبیر میشل 
فوکو، مواجهه همه مردم علیه همه حاکمیت پهلوی بود، نزد برخی به اشرافیت 

و مرام طبقاتی تغییر یافت.

سقف کوتاه شعارهای انتخاباتی
دکتر محسن سلگی
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رئیسی گفت: واکسیناسیون کرونا گروه های 
بعدی ســنی به زمان دیگری موکول شد اما 
توقف واکسیناسیون حرف درستی نیست. 

علیرضا رئیسی سخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا در 
گفت وگو با خبرنگار حوزه بهداشــت و درمان گروه 
علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اخباری 
مبنی بر توقف واکسیناسیون کرونا در ایران اظهار کرد: 
واکسیناسیون افراد بالای ٨٠ و ٧۵ ســال انجام شده و 
واکسیناسیون ٧٠ ساله ها در حال انجام است و تعدادی 
از جانبازان، سالمندان و معلولان را هم واکسینه کردیم.

سخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا بیان کرد: قرار بود 
محموله ای شامل ٣ میلیون دوز واکسن وارد کشور شود 
و واکسیناســیون سرعت خوبی داشــت، اما ورود این 
محموله با تاخیر مواجه شــد و تصمیم گرفتیم به جای 
آغاز واکسیناسیون گروه سنی جدید، واکسیناسیون افراد 
بالای ٧٠ سال را تکمیل کنیم و این گروه های سنی دوز 

اول و دوم واکسن را دریافت کنند.
رئیسی ادامه داد: واکسیناســیون گروه های بعدی سنی 

موکول شد به زمانی که محموله واکسن وارد کشور شود 
و اینکه واکسیناسیون متوقف شده است حرف درستی 
نیست، اما واکسیناسیون ســایر گروه های سنی تا ورود 

محموله واکسن انجام نمی شود.
ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا از صدور مجوز 
مصرف اضطراری واکسن ایرانی برکت خبر داد و گفت: 
خبر خوشی درباره واکسن ایرانی در راه است و ما فردا و 
پس فردا جلسه کمیته اخلاق در پژوهش و کمیته بالینی 
را داریم و بر اســاس آخرین گزارش ها، واکســن های 
ایرانی از جمله برکت در فــاز اول و دوم با روند خوبی 

پیش رفته اند.
رئیســی تصریح کرد: امیدواریم فــردا مجوز مصرف 
اضطراری را برای واکســن برکت بگیریم و پس از آن 

می توانیم واکسیناسیون را با واکسن ایرانی شروع کنیم.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: تا پایان هفته 
یک میلیون دوز واکسن ایرانی به دست ما خواهد رسید و 
بعد از آن واکسیناسیون با واکسن ایرانی آغاز خواهد شد.
رئیسی ادامه داد: در تیرماه حداقل سه تا پنج میلیون و در 

مرداد ماه بالای ١٠ میلیون دوز واکسن ایرانی به دست ما 
خواهد رسید و جای نگرانی نیست.

ســخنگوی ســتاد ملی مقابله بــا کرونا تاکیــد کرد: 
واکسیناســیون کرونا در ایران متوقف نشده است و تا 
اطمینان از رسیدن محموله بعدی، گروه های پرخطر را 

واکسینه خواهیم کرد.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 

تکذیب توقف واکسیناسیون کرونا در ایران
احتمال صدور مجوز مصرف اضطراری واکسن برکت

4

آیا وزارت نفت آمادگی مواجهه با سوانح را دارد

آتش سوزی 
پالایشـگاه تهران 

 و انتخابات
 پیش رو

 تلاش بی نتیجه دستگاه های کشوری
 و لشکری برای نجات شناورخارک 

  علت غرق شدن 
ناو خارک چه بود؟ 

بررسی » اقتصادسرآمد« از وعده وعیدهای کاندیداهای ریاست جمهوری و »پوپولیسم« سیاسی

ماجرای پیچیده وعده های مسکنی

رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی

بیش از ۱۰۰ هزار خودروی ناقص در پارکینگ های 
خودروسازان خاک می خورد

6

8

5

سرآمد قتصاد  روزنامه ا

آآمدمد سر سرااقتصاقتصا  دد
دوشنبه              17 خرداد 1400 -  شماره     1080-    سال ششم 
8 صفحه   -   4000تومان  -   26شوال1442 -    7ژوئن2021

www.Eghtesadsaramad.ir     @Eghtesadsaramad eghtesadsaramad

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

 بررسی نیاز صنعت حمل و نقل و کم توجهی دولت
 در گزارش» اقتصادسرآمد«

 یک بام و دو هوای دولت 
در نوسازی خودروهای تجاری

روسایی که جمهور انتخاب کرده است

  سرنوشت مردم 
28در دست مردم 

 سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان سمنان

سازمان صنعت ، معدن و تجارت  استان سمنان در نظر دارد نسبت به برگزاری مزايده عمومي 
کشف  گواهی  بردار،  بهره  )فاقد  بهره برداری  محدوده های  از  تعدادی  مرحله ای  يک 
ومجوز برداشت( به شماره مزايده 5000003138000001 و محدوده های معدنی اکتشافی به 
 شماره مزايده 5000003138000002 ، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir اقدام نمايد.
متقاضیان مي توانند از ساعت 8 صبح  روز شنبه مورخ 1400/3/8 جهت کسب آگاهي و دريافت 
اسناد مزايده از طريق سامانه ستاد ايران  اقدام وازتاريخ   1400/3/13تا ساعت 12 روز پنج شنبه 
مورخه 1400/3/27  نسبت به تکمیل فرمها ،بارگذاری اسناد و  ارائه قیمت در سامانه ستاد و تحويل 
پاکات  به دبیرخانه سازمان صنعت،معدن و تجارت استان سمنان  اقدام نمايند زمان بازگشايی پاکت 
ها روز دو شنبه مورخ 1400/3/31 راس ساعت 10 صبح در محل سازمان صنعت معدن و تجارت 
استان می باشد . متقاضیان محترم میبايست جهت شرکت در مزايده نسبت به ثبت نام در سامانه 
مذکور و تهیه گواهی امضا الکترونیکی )توکن( از دفاترمنتخب پیشخوان دولت اقدام و در مزايده 
بصورت الکترونیکی از درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت شرکت نمايند . متقاضیان جهت کسب 
اطلاعات بیشتر در خصوص اين سامانه می توانند با شماره تماس 1456 )پشتیبانی سامانه ستاد( 
تماس حاصل نمايند و صرفا جهت اطلاع و مشاهده اطلاعات مزايده از روز شنبه مورخ 1400/3/8 
به آدرس الکترونیکی  http://sem.mimt.gov.ir   سازمان صنعت معدن و تجارت استان سمنان 
مراجعه نمايند  متقاضیان میبايست تمامی  مستندات و مدارک مورد نیاز را با امضا ديجیتال و از طريق 

سامانه ستاد بارگذاری و ارسال نمايند .
ضمنا نقشه محدوده های معدنی براساس کد کاداستر اعلام شده در مزايده ، در سامانه کاداستر معادن 
کشور  به نشانی www.cadastre.mimt.gov.ir در قسمت نقشه معادن  قابل مشاهده می باشد. 
تذکر:  کلیه فرآيند برگزاری مزايده و اعلام پیشنهاد قیمت بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد انجام 
می گردد و متقاضیان می بايست ضمن بارگذاری فیش تضمین يا ضمانت نامه شرکت درمزايده و ساير 
اسناد و مدارک خواسته شده، در سامانه ستاد ، نسخه فیزيکی اسناد )پاکات الف، ب، ج( را تا ساعت  
12 مورخ 1400/3/27 به دبیرخانه سازمان به نشاني: سمنان، میدان معلم ، مجتمع اداري ، سازمان 
صنعت ، معدن وتجارت استان سمنان ، ساختمان شهید ترحمي  تحويل و رسید دريافت نمايند. نظر 
به اينکه ارائه پیشنهاد قیمت معادن بهره برداری ، بر مبنای افزايش درصد حقوق دولتی پايه می باشد 
و سامانه اعداد اعشاری را ثبت نمی نمايد ، لذا مزايده گران می بايست درصد حقوق دولتی پايه و مازاد 

پیشنهادی را جمع و در عدد 100 ضرب نموده و يک عدد در سامانه وارد نمايد.
نظربه اصلاحات اسناد مزایده ، متقاضیان در زمان ارائه قیمت ، مجددا کلیه شرایط 

مزاید را اخذ و مطالعه نمایند.

آگهي مزايده عمومي معادن استان 
سمنان خرداد 1400 )نوبت دوم( وزارت صنعت ، معدن و تجارت

سازمان صنعت ، معدن و تجارت  استان سمنان

 سازمان آگهی های
 روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای 
 ارسال آگهی های شما

 در صفحات مورد نظرتان 
تلفن:88769227  - 021     

همراه:09198543996 


